%“i:‘%ﬁ SETTORE STAFF
Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Provincia di Palermo

Respansabile

www.comune.partinico.pa.it

SETTORE STAFF

Pag.: 1/7

SEGRETERIA GENERALE

Ob-96 -/ ¢

Protocollo Determinazioni N, 75h  del

Impegno somme alla

Solutions Italia spa per noleggio di due
OGGETTO fotocopiatori digitali e servizi connessi.
Anno 2016. CIG 5246716ETF

ditta Kyocera

Responsabile del Settore:

Ufficio Proponente

Responsabile del Procedimento:

Trasmessa all'Albo Pretorioil 05 -©Of - (G

SETTORE STAFF
SEGRETERIA GENERALE

Atto n. _6b Data 3%/ oa,{y- 16

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE




e SETTORE STAFF

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Provincia di Palermo Respansabile

wwiv.contune.partinico.pa. it

Pag.: 277

Oggetto: Impegno somme alla ditta Kyocera Solutions Italia spa per
noleggio di due fotocopiatori digitali e servizi connessi. Anno 2016.
CIG 5246716EFF

Premesso che con deliberazione di G.M. n° 07 del 02/01/01, 1’
Amministrazione Comunale ha aderito alle convenzione Consip S.P.A, per
conto del Ministero del Tesoro, del Bilancio e della Programmazione
Economica, al fine di realizzare 1’ acquisto di beni e servizi alle migliori
condizioni del mercato;

che con determinazione R.G. n. 1230 del 17.07.2013 del Responsabile
del Settore di Staff Segretaria Generale si & provveduto, in adesione alle
convenzioni attivate con Consip spa, ad affidare alla ditta Kyocera
Solutions Italia spa, con sede in via G. Verdi 89/91 20063 Cernusco sul
Naviglio (Mi), la fornitura a noleggio di numero due fotocopiatori digitali
Kyocera Task alfa 55001 e servizi connessi (lotto2);

Che & stato acquisito il codice CiG n. 5246716EFF relativo all’ accordo
ord. n. 830461 del 31.07.2013;

Considerato che il Settore di Staff Segreteria Generale ha necessitd di
utilizzare i fotocopiatori;

Vista la fattura presenta dalla ditta in argomento;

Ritenuto necessatio provvedere ad impegnare le somme necessarie per far
fronte al noleggio per I’ anno 2016;

Propone

e Impegnare in favore della ditta Kyocera Document Solutions Italia
Spa, con sede legale a Cernusco sul Naviglio /Mi) cap 20063 via
Verdi 89/91 P.Iva 0297340963, la complessiva somma di € 1.382,52
compreso iva al 22%, per far fronte al noleggio di due fotocopiatori
digitali Kyocera Taska alfa 3500i e sevizi connessi , relativo all’
anno 2016, al cap 416 missione 1, programma 7, titolo 1,
macroaggregato 3, “Canone per noleggio attrezzature
informatiche” nel bilancio 2016;

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



b

IouE-
IR
’&L‘f‘% SETTORE STAFF
Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Respansabile

Provingia di

www.comune. pariinico.pa.it Pﬂg_ 377
e Dare atto che non essendo stato approvato il Bilancio di previsione
2016, si opera in regime di gestione provvisoria, ai sensi dell” art.163
del d.Igs 267/2000 e il mancato impegno comporterebbe gravi danni
all’ Ente, in quanto sia 1’ attivita accertativa che liquidativa verrebbe
compromessa dal mancato utilizzo dei fotocopiatori per il Settore

di Staff Segreteria Generale ;

« Fare carico all’ Ufficio di Ragioneria di provvedere al superiore
impegno;

Il Proponente

éx,gﬁ wlle D

SETTORE STAFF_HSEGREI'ERIA GENERALE



ﬁ@ SETTOR
¢ E STAFF
Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Respansabile

Provineia di Palermao
www.comune.pariinico.pa.if

Pag.: 4/7

I L RESPONSABILE DEL SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE

VISTI:
L’art.107 del D.Lgs. 267/2000 e I’art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Servizio;

Il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

La Relazione Previsionale e Programmatica;

La deliberazione del Consiglio Comunale, n. 04 del 02.02.2016 di LE. con la quale
¢ stato approvato il Bilancio di Previsione per I’Esercizio Finanziario relativo
all’anno 2015 ed i relativi allegati;

La deliberazione di G.M. n° 14 del 03/02/2016 di LE. con la quale ¢ stato
deliberato 1’ approvazione del PEG anno 2015;

La determina sindacale n. 18 del 31/05/2016 con la quale & stato conferito
Pincarico di Responsabile del Settore di staff della Segreteria Generale alla
Sig.ra Concetta Concone,

DETERMINA
Fare propriala superiore proposta.

d""'r-‘;“:‘-.“"f\'
4¥ iy T2 g
\ i ""V'I'-ﬂfi'g:ﬂét{ﬁg :
espong‘ﬁl?}!ﬁn SYREAOTE
i g i iy .

SETTORE STAFF SEGRETERIA GEMERALE



Comune SETTORE ECONOMICO -FINANZIARIO
‘ di Piazza Umberto 1, 3 90047 Partinico—PA
& Partinico -Tel.Fax 091/8913247 Fax 091/8908026

Bravincii d Balivio Resp. Dr. Antonino Sciacchitano

C.f. 00601920820

W e parinieo,pa it

Pag.: I/1

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Ufficio Impegni

SITUAZIONE CONTABILE
Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta che il presente impegno & stato annotato

al numero di seguito riportato;

aTToNe Z8O

Impegno n°/{zg 'f Cap lL ( [:, Codice B:lancinz [’élmportn €. ﬁ ?, &é ) "’Z

Impegno n° Cap Codice Bilancio  Importo €.
Impegno n° Cap Codice Bilancio _____Importo €.
Impegno n® Cap Codice Bilancio _ Importo €,
Impegno n° Cap Codice Bilancio  Importo €.
Impegno n° Cap Codice Bilancio ____ Importo €.

Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa sopradescritto e di copertura
finanziaria

Partinico, li___ ¢ FJO clig

Il RESPONSABILE DEL SETTORE E(_?@OMICO FINANZIARIO

(Dr. Antonir é_/'czitmm)

Settore Economice - Finanziario




SETTORE STAFF

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

i i P Respansabile

Wi, eamiene pariinice.pa.it

Pag.: 1/7

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N.ro Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno
all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

11 Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



